КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР
АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

26 апреля 2017 года № 240 г.Армавир

О внесении изменений в решение Армавирской городской Думы
от 24 ноября 2016 года № 190 «О местном бюджете на 2017 год и плановый

период 2018 и 2019 годов»

 Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Армавирская
городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Армавирской городской Думы от 24 ноября 2016
года № 190 «О местном бюджете на 2017 год и плановый период 2018 и 2019
годов» следующие изменения:

1.1. пункт 1 изложить в новой редакции:
«1. Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2017 год:
1) общий объем доходов в сумме 3 286 522,0 тыс. рублей;
2) общий объем расходов в сумме 3 329 459,6 тыс. рублей;
3) верхний предел муниципального долга на 1 января 2018 года в сумме

567 613,4 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным
гарантиям в сумме 0,0 тыс. рублей;

4) дефицит местного бюджета в сумме 42 937,6 тыс. рублей.»;
1.2. В пункте 15 слова «на 2017 год в сумме 56913,1 тыс.рублей;» заменить

словами «на 2017 год в сумме 117 163,1 тыс.рублей;».
1.3 в приложении № 1:

 после строки:

«902 01 06 01 00 04 0000 630 Средства от продажи акций и иных форм

участия в капитале, находящихся в
собственности городских округов»

дополнить строками следующего содержания:

«902 2 19 25064 04 0000 151 Возврат остатков субсидий на
государственную поддержку малого и
среднего предпринимательства, включая
крестьянские (фермерские) хозяйства, из
бюджетов городских округов

  902 2 19 60010 04 0000 151 Возврат прочих остатков субсидий,

субвенций и иных межбюджетных
трансфертов, имеющих целевое
назначение, прошлых лет из бюджетов
городских округов»

 2

после строки:

«923 2 19 00000 04 0000 151 Возврат остатков субсидий, субвенций и
иных межбюджетных трансфертов,
имеющих целевое назначение, прошлых
лет из бюджетов городских округов*»

дополнить строками следующего содержания:

  «923      2 02 25555 04 0000 151

Субсидии бюджетам городских округов
на поддержку государственных
программ субъектов Российской
Федерации и муниципальных программ
формирования современной городской
среды

    923      2 19 60010 04 0000 151 Возврат прочих остатков субсидий,
субвенций и иных межбюджетных
трансфертов, имеющих целевое
назначение, прошлых лет из бюджетов
городских округов»

после строки:

«925 2 19 00000 04 0000 151 Возврат остатков субсидий, субвенций и

иных межбюджетных трансфертов,
имеющих целевое назначение, прошлых
лет из бюджетов городских округов*»

          дополнить строками следующего содержания:

«925 2 02 25520 04 0000 151 Субсидии бюджетам городских округов на

реализацию мероприятий по содействию
созданию в субъектах Российской
Федерации новых мест в
общеобразовательных организациях

   925      2 19 60010 04 0000 151 Возврат прочих остатков субсидий,

субвенций и иных межбюджетных
трансфертов, имеющих целевое
назначение, прошлых лет из бюджетов
городских округов»

после строки

«953 2 19 00000 04 0000 151 Возврат остатков субсидий, субвенций и

иных межбюджетных трансфертов,
имеющих целевое назначение, прошлых
лет из бюджетов городских округов*»

 3

дополнить строками следующего содержания:

«953        2 19 60010 04 0000 151 Возврат прочих остатков субсидий,
субвенций и иных межбюджетных
трансфертов, имеющих целевое
назначение, прошлых лет из бюджетов
городских округов»

после строки

«928 2 19 00000 04 0000 151 Возврат остатков субсидий, субвенций и
иных межбюджетных трансфертов,
имеющих целевое назначение,
прошлых лет из бюджетов городских
округов*

дополнить строками следующего содержания:

928         2 19 60010 04 0000 151 Возврат прочих остатков субсидий,

субвенций и иных межбюджетных
трансфертов, имеющих целевое
назначение, прошлых лет из бюджетов
городских округов»

1.4. Приложения № 2, 4, 7, 9, 11, 13, 15, 17 к решению изложить в новой

редакции согласно приложениям к настоящему решению.
 2.Признать утратившим силу:

подпункт 1.2 решения Армавирской городской Думы от 14 февраля 2017
года № 215 «О внесении изменений в решение Армавирской городской Думы от
24 ноября 2016 года № 190 «О местном бюджете на 2017год и плановый период
2018 и 2019 годов»;

решение Армавирской городской Думы от 23 марта 2017 года № 228 «О
внесении изменений в решение Армавирской городской Думы от 24 ноября 2016
года № 190 «О местном бюджете на 2017год и плановый период 2018 и 2019
годов».

3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Армавирский собеседник».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования
город Армавир
А.Ю.Харченко

Председатель Армавирской
городской Думы
А.В.Поляков